SWD is een constructieschroef ontworpen om
twee houten bouwdelen aan elkaar te verbinden.
De kleine dopvormige kop en dubbele
schroefdraad zorgen voor een flexibele,
verborgen verbinding met een hoge sterkte. De
gedifferentieerde schroefdraadspoed zorgt voor
een klemeffect, waardoor het risico op spleten
tussen de houten delen wordt verkleind.

Gebruik
Hout op hout
Datasheet
SWD
Constructiehoutschroef cilindervormige kop en dubbele
schroefdraad
Technische gegevens
Afmetingen
Referentie Referentie Gunnebo art. nr.
Afmetingen [mm]
Aantal / doos
d l dh d1 lg1 lg2 bit
SWD6.5X65 75425 76662
6.5
65 8 4 28 21.5 T-30 50
SWD6.5X90 75426 76665 90 8 4 40 33.5 T-30 50
SWD6.5X130 75427 76805 130 8 4 40 33.5 T-30 50
SWD6.5X160 75428 76653 160 8 4 65 58.5 T-30 50
SWD6.5X190 75429 76655 190 8 4 80 73.5 T-30 50
SWD6.5X220 75430 76659 220 10 4 95 88.5 T-30 50
SWD8.0X90 75431 76700
7.8
90 10 5.4 40 31.5 T-40 50
SWD8.0X130 75432 76806 130 10 5.4 40 31.5 T-40 50
SWD8.0X160 75433 76669 160 10 5.4 65 56.5 T-40 50
SWD8.0X190 75434 76764 190 10 5.4 80 71.5 T-40 50
SWD8.0X220 75435 76677 220 10 5.4 95 86.5 T-40 50
SWD8.0X245 75436 76681 245 10 5.4 107.5 99 T-40 50
SWD8.0X275 75437 76684 275 10 5.4 107.5 99 T-40 50
SWD8.0X300 75438 76694 300 10 5.4 135 126.5 T-40 50
SWD8.0X330 75439 76697 330 10 5.4 135 126.5 T-40 50
KARAKTERISTIEKE PRODUCTEIGENSCHAPPEN
Referentie
Karakteristiek
vloeimoment - My,k